АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ttp /€€ý- гъ_09, Dl,dr"1.5
ЕвпАториlI

l
О предоставлении из бюдrкета муниципального

образования городской округ Евпатория Ресrryблики
Крым субсидии на финансовую поддержку Евпаторийской

городской обществепной организации инвалидов
и потерпевших вследiствие Чернобыльской

катастрофы <<Память Чернобыля)

В соответСтвии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статъями 16, 1б.1 Федералъного закона от 06.10.2003 Nь 131_Фз
<<об обтцих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацию>, Законом Республики Крым от 21.08.2014 Ng 54-ЗРк (об основах
местногО самоуправлениЯ в Республике Крыю>, статьей 2 Закона Республики
Крым от |7.12,20L4 N9 34-зр/20|4 (о наделении органов местного
самоуправлениЯ отдельнымИ государСтвеннымИ полномочиями в сфере
соци€tльной защиты населения, опеки и попечительства отдельных категориfi
граждан В Республики Крым> (с изменениями), Уставом муниципЕ}пъного
образования городской округ Евпатория Республики Крым, постановлением
администрациИ горола Евпатории Республики Крым от 0L.LL.2O22 М 2511-п
(об утверждении порядка предоставлениf, субсидии из бюджета
муниципЕtльного образования городской округ Евпатория Республики Крым на
финансовую поддержку общественным организациям,

".rера"о"
; (или)

ИНВ€lЛИДОВ)), ПРОТОКОЛОМ ЗаСеДаНИЯ КОМИССИИ ПО ПРеДОстаВлению из бюджета
муниципапьного образования городской округ Евпатория Республики Крым
субсидий на финансовую поддержку общеотвенным организациям ветеранов и
инв€lлидоВ Ns и,25,907-60010-1-0016, администрация города Евпатории
РеспубпикиКрым п о стан о вля ет:

1. Предоставитъ из бюджета муниципального образования городской округ
ЕвпаториЯ РеспубликИ Крым субсидию на финансовую поддержку
Евпаторийской городской общественной организации инваJIидов и
потерпевших вследствие Чернобыльской катастрофы <память Чернобыля> в
размере 153 000,00 (Сто шIтъдесят три тысячи) руЪrr"t.

2. ,ЩепаРтаментУ Труда и социаJIьной защиты населения администрации
города ЕвпаториИ Республики Кръ,lм произвести выплату из бюiясета

муниципаJIьного образования городской округ Евпатория Республики Крым
субсидии на финансовую поддержку Евпаторийской городской общественной

организации инвыIидов и потерпевших вспедствие Чернобыльской катастрофы
кПамять Чернобыля) в размере 153 000,00 (Сто пятьдесят три тысячи) рублей
на расчетный счет Nq 40703 8 1 05 04 1 3 000003 5 в АО (ГЕНБАНЮ)

' 'Ч*- ;Оr:;:fi.. постановление, вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официчlпьном портале Правительства Ресrryблики

Евпатория, а такх{е на официальном сайте муниципzLльного образования
городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе
,Щокументы, подраздел - Щокументы администрации города в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитепя гпавы администращии города Евпатории Республики Крым
И.И, Просоедова.

Гпава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев